MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

        PORTARIA N.º 256/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do
Município, combinado com o Artigo 8.º, da Lei Municipal nº 42/2018 de
12/09/2018:

RESOLVE READAPTAR:

A Gratificação pelo Exercício de Função de Confiança, do Servidor abaixo
relacionado, a contar de 01 de abril de 2025.

MATR. NOME DE PARA ENCARGOS ESPECIAIS

51969-1 Dirceu da Silva Junior FG-05 FG-08 Além das atribuições concedidas pela Portaria Municipal de n.º 210/2025, de 25
de março de 2025, quais sejam: responsável pela elaboração integral do
planejamento e dos processos licitatórios da Secretaria Municipal de Assistência
Social e Segurança da Família, passou o mesmo a ser responsável pelo
fechamento e gerenciamento da documentação relativa aos Recursos Humanos
da Secretaria Municipal de Assistência Social e Segurança da Família.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul - PR, 22 de abril de 2025.

Jaison Rodrigo Mendes
Prefeito Municipal